/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « г.

г. Владикавказ

Об утверждейии^состава оргкомитета регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Республике Северная

Осетия - Алания в 2022/23 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Республике Северная Осетия -
Алания в 2022/23 учебном году.

2. Отделу общего образования и социальной защиты детства
обеспечить доведение настоящего приказа до сведения всех
заинтересованных лиц.

Министр Э. Алибекова

Приложение
к приказу Министерства образования и науки

Республики Северная Осетия - Алания
от {{^ f '>

Состав оргкомитета регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Республике Северная Осетия - Алания

в 2022/23 учебном году

Макиева Людмила - заместитель Министра образования и науки
Казбековна Республики Северная Осетия - Алания (председатель

оргкомитета);

Ревазова Анжела
Коммунаровна

- начальник отдела общего образования и социальной
защиты детства Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия - Алания (заместитель
председателя оргкомитета);

Вардашева Залина
Георгиевна

директор государственного бюджетного
образовательного учреждения «Республиканский центр
выявления, поддержки и развития способностей и
талантов детей и молодежи «Вершина» (далее - ГБОУ
«Вершина»);

Гагиев Казбек
Гаврилович

директор государственного
профессионального образовательного
«Профессиональное училище № 5»;

бюджетного
учреждения

Джатиева Любовь
Владимировна

- заведующий информационно-методическим кабинетом
Управления образования администрации местного
самоуправления муниципального образования
Пригородный район (по согласованию);

Дзуцева Залина
Борисовна

начальник отдела науки и профессионального
образования Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия - Алания;

Зангиева Тимина
Таймуразовна

директор информационно-методического центра
инновационных образований Дигорского района (по
согласованию);

Исакова Людмила
Сулеймановна

ректор государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования «Северо-Осетинский
республиканский институт повышения квалификации

2

работников образования»;

Кочиева Цицино
Робизоновна

- методист информационно-ресурсного методического
центра Управления образования администрации
местного самоуправления Моздокского района (по
согласованию);

Ларионова
Зинаида Ивановна

начальник владикавказского казенного
муниципального учреждения «Организационно-

.методический центр» (по согласованию);

Макаренко
Светлана '
Викторовна

- заместитель директора по учебно-воспитательной
работе государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения «Республиканский
физико-математический лицей-интернат»; руководитель
Владикавказского детского технопарка «Кванториум»;

Тагаева Елена
Олеговна

- консультант отдела контроля и надзора в сфере
образования Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия - Алания;

Фидарова Клелия
Валерьевна

Хестанова Роза
Газаковна

Хубаев Марат
Георгиевич

директор Центра довузовской подготовки
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Северо-Осетинский государственный университет
имени Коста Левановича Хетагурова» (по
согласованию);

- заместитель начальника Управления образования
администрации местного самоуправления Ардонского
района (по согласованию);

- заместитель начальника Управления образования
администрации местного самоуправления Алагирского
района (по согласованию);

Цогоева Марина - заместитель начальника Управления по вопросам
Мусаевна образования, физической культуры и спорта

администрации местного самоуправления
Правобережного района (по согласованию)